[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ст-ца Старочеркасская
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения Аксайского района за 2015 год

Принято Собранием депутатов                                                              21 июня 2016г.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» -

                         Собрание  депутатов  Старочеркасского сельского  поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Старочеркасского сельского поселения за  2015 год  по  доходам  в  сумме  139 925,4 тыс. руб.,  по  расходам в сумме 137 653,7 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2 271,7 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  муниципальном печатном органе Старочеркасского сельского поселения – информационном бюллетене нормативно-правовых актов «Старочеркасский вестник».

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                       Галицин Е.В.
ст. Старочеркасская

21 июня 2016 года

№ 130